
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 - CALTANISSETTA

DETERMINA n. 22 del17 febbraio20l6

Oggetto: Scansioni tavole- Liquidazione fattura ditta Digital Copy srl

con sede in Caltanissetta .-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo diciassette (17) del mese di

febbraio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore generale del

Consorzio, inforua dei poteri derivanti dallo Statuto consortile;

VISTO ilR.D. n.215 del 13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995. n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot. 377 dell'1 I gennaio 2016 del con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha

aufoizzato l'esercizio prowisorio per I'anno 2016, per un periodo di

mesi due;

VISTA lafatixan.ll37 del 10 febbraio 2016 delladitta Digital

Copy srl con sede in Caltanissetta,rclativa all'esecuzione di scansioni

tavole, delf importo di € 37,71 oltre € 8,30 per I.V.A. nella misura del

22o/o e quindi complessivamente di € 46,01;

ACCERTATA la reeolarità della stessal



RITENUTO di potere procedere alla relaivaliquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla ditta Digital Copy srl con sede in

Caltanissetta la fattura cui in nanativ4 per I'irnporto di e 46,01

comprensivo di I.V.A. nella misur a del 22o/o:

IMPUTARE la superiore spesa al cap.130 del bilancio corrente

esercizio.

IL DIRETTORE GEI\ERALE

VISTO DI REGOLARIT.À, CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMIMSTRATIVA

(D.ss ffinnella)

Copia del presente atto è stata pubblicata, all'Albo Pretorio del

glorno..

IL CAPO SETTORE

2

( D.ssa ria Vjfale)

E AFFARI GEIVERALI

a ana Paternò)


